

PRODUCT SPECIFICATION	
Peanut splits oil fried SF	
Product code (s)	52429
Version date	18-05-2022
Country of origin	Argentina, China, South Africa, USA, Brazil
Country of processing	The Netherlands
Processing	Splits are dark oil fried and packed

INGREDIENTS DECLARATION
<i>Peanuts (98,0%), vegetable oil (sunflower)</i>

CHEMICAL PARAMETERS			
Aflatoxine B1		≤ 2,0	µg/kg
Aflatoxine Total: B1, B2, G1, G2		≤ 4,0	µg/kg
Peroxide		≤ 20	Meq/kg fat
Free fatty acids		≤ 1,0	%
Aw value			
Moisture		Max. 3,0	%
Ochratoxine			µg/kg
Pesticides	According to EU legislation		
Heavy metals	According to EU legislation		

MICROBIOLOGICAL PARAMETERS			
Total plate count		≤ 100.000	Cfu/g
Yeast		≤ 1.000	Cfu/g
Mould		≤ 1.000	Cfu/g
Enterobacteriaceae		≤ 100	Cfu/g
E. Coli		≤ 10	Cfu/g
Salmonella sp.		Absent	/ 25 g
Staph. Aureus		≤ 1.000	Cfu/g

PHYSICAL PARAMETERS			
Count			100 g / 28,4 g /
Size (L x W x H)			mm
Foreign materials	Other than sharps		Max 0,1% (w/w)

NUTRITIONAL VALUES			
Per 100 grams (may vary with the season) / calculated			
Energy		629	kcal
		2.634	kJ
Water		1,76	g
Total fat		52,44	g
- of which saturated		7,23	g
- of which mono-unsaturated		28,91	g
- of which polyunsaturated		13,88	g
Carbohydrate		9,49	g
- of which sugars		4,34	g
Dietary fibre		7,97	g
Protein		25,82	g
Salt (Sodium x 2,5)		0,01	g
Sodium		0	g
Ash		2,52	g



Katjang Pedis PCI B.V.
 Nijverheidsweg 10
 NL-4695 RC Sint Maartensdijk
 The Netherlands
 Tel: 31 (0)166 66 55 66
 Fax: 31 (0)166 66 55 60
 E-mail: quality@katjang-pedis.nl

PRODUCT CLAIMS	
GMO free.	Yes *
Nano materials used.	No
Product is radiated.	No
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Organic	No
Kosher	No
Halal	No

* This product is GMO free and doesn't need any labelling according to EC directives 1829/2003 and 1830/2003.

PACKAGING, SHELF LIFE, METAL DETECTION AND STORAGE CONDITIONS				
PRODUCT CODE	PACKAGING	WEIGHT	SHELF LIFE (from production)	METAL DETECTION
52429	LDPE foil	2 x 5 kg	6 MONTHS	Fe: 2,0 mm, Non-Fe: 2,0 mm, SS: 3,0 mm
	High barrier foil & MAP	kg	12 MONTHS	Fe: 2,0 mm, Non-Fe: 2,0 mm, SS: 3,0 mm
	Bulk / big bag	kg	X WEEKS	No metal detection
Advised storage conditions	This product should be stored between 15-18 °C and protected from sunlight. RH <60%, free from pests.			

ALLERGEN INFORMATION						
Ingredients and additives causing hypersensitivity according to EU legislation.	Used in the product (incl. as carrier for additives, carry over additives, processing aid).			Able to cross contaminate the product?		
	Yes	No	?	Yes	No	?
Cereals containing gluten and products thereof (i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains)		X			X	
Crustaceans and products thereof		X			X	
Eggs and products thereof		X			X	
Fish and products thereof		X			X	
Peanuts and products thereof (inc. oil)	X					
Soybeans and products thereof (inc. lecithin)		X			X	
Milk and products thereof (inc. lactose)		X			X	
Nuts and products thereof (incl. oil) (hazelnut, walnut, almond, cashew, pecan, brazil nut, macadamia,)		X		X		
Celery and products thereof		X			X	
Mustard and products thereof		X			X	
Sesame and products thereof (inc. oil)		X			X	
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10mg/kg or 10mg/l expressed as SO ₂		X			X	
Lupine and products thereof		X			X	
Molluscs and products thereof		X			X	

This product is in compliance with the Dutch Food Law and the EU food guidelines and legislation. It is the responsibility of the customer to investigate whether or not the product complies with the food regulations in the country where the end products will be sold.

